
GMINA ZAMBRÓW
I8.3O0 Zainbiów

NIP 7231547297 Regon 450670309
Zambrów, dnia 21.09.2018 r.

Rrg.271.16.2018

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia pub]icznego prowadzonym w trybie przetargu

nieograniczonego znak: Rrg.271.16.2018 na zadanie pn.: „Budowa obiektów rekreacyjnych

w miejscowościach Zaręby-Kramki i Poryte-Jabłoń, gm. Zambrów”

Zamawiający Gmina Zambrów, ul. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów działając na mocy art. 86

ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn.

zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa obiektów

rekreacyjnych w miejscowościach Zaręby-Kramki i Poryte-Jabtoń, gm. Zambrów”:

I. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 21 września 2018 r. o godzinie 10:15 w siedzibie

Zamawiającego.

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia wynosi:

100 000,00 zł.

3. W wyznaczonym terminie składania ofert tj. do dnia 21 września 2018 r. do godz. 10:00

wpłynęły oferty następujących Wykonawców:

Cena Cena Termin Okres
WarunkiNr Nazwa Adres oferty oferty wykonania gwarancji
atnościoferty Wykonawcy Wykonawcy netto (zł) brutto (zł) zamówienia

Na„RAFI” Usługi
ul. Ludowa 48/73, 60 warunkach

1.
Transportowo-

18-200 Wysokie 170 800,00 210 084,00 30.04.2019 r.
miesięcy określonychHandlowe

Mazowieckie w siwzRafał Rudnik

Na
P.P.H.U. ul. Nurska 84 warunkach

2.,,TOSIA” Karol 07-320 Małkinia 15$ 739,84 195 250,00 15.12.20 18 r.
miesiące określonych

Zyśk Górna w iw

Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie

internetowej przekażą zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do

tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem

oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą

do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia o

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. I

pkt 23 ustawy Pzp stanowi Załącznik nr 9 do SIWZ.

z. „JTA

Stanisław „rajewski
Z STĘPO, WÓJTA


